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BLAYE NAUTIQUE
Régate de Bassin BLAYAISE

13/04/2024 au 14/04/2024

samedi 13 avril 2024 a 16.43 h.

Tous groupes : Cumul des TEMPS COMPENSES (provisoire) aprés 1 courses. (11 Concurrents)
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(Ed_GENTT

Rang Identif.1

Identif 2

Concurrent

Grp

Coeff. ‘ Rating

Temps réel

Temps compens

Ecart

1 FRA 44707
2 FRA 48014

3 FRA 32788

4 FRA 22521

5 FRA 45082

6 FRA 29246

7 FRA 16651

- FRA 46300

- FRA 24468

- FRA 14974

- FRA 19907

K DE BANZAI
ALTAIR

ADRENALINE

LORMONT Il

KER BEL AIR

BANANIA

RANGUI

STEPH

ALKINOOS

BALBUZARD

CABOTIN

first 24 qr

j24

first class 8

surprise q

rush pte

first 33.7 gte

first class challenge

oceanis 361

brise de mer 34

kelt 760 dI

aquila gte

KRIEG Rodolphe (FRANCE)
JACQUEREAU Eric

MASSALY Jean-remy (FRANCE)
BOUDOU Thomas
DELAS Sebastien
RIBRAULT Corinne

BERNARD Jeanchristophe (FRANCE)
RIOU Estelle
RAINON Camille adrien

PISTOLOZZI Francois (FRANCE)
GOUINAUD Clementine
GOUINAUD Christophe
MARIE Adrien

GRASSIAN Sebastien (FRANCE)
GRASSIAN Frederique
LOIRAT Sylvie
MARCHAND Lionel

VIOLLET Loic (FRANCE)
LEVRARD Magali
COUDRET Joel
BETREMIEUX Marc

TORRENTE Fabrice (FRANCE)
GAUDIN Patrick
GIZARD Jacques
THOMAS Isabelle

LEVEQUE Bernard (FRANCE)
SEGURA Eric
PONELLE Jean-marc
LAFENETRE Jean-francois

DUBROCA Jean-paul (FRANCE)
GUIONIE Gerard
MOUGENOT Frederik
PHILIPPE Renaud

DE COUESSIN Jerome (FRANCE)
LAVRADOR Melodie
GUEGAN Stephane
PAULEAU Sophie

FLAMAND Francois (FRANCE)
KOWALSKI Cedric
RECAPET Philippe
LIZE Theo

FL1

FL3

FL3

FL3

FL3

FL5

FL5

FL3

FL3

FL1

FL1

0,7096

0,7968

0,8357

0,8299

0,7762

0,8535

0,8785

0,8242

0,8075

0,7160

0,7290

03:30:05

03:21:50

03:18:53

03:23:10

03:40:21

03:31:29

03:26:05

04:02:23

04:02:23

04:02:23

04:02:23

02:24:12

02:35:37

02:41:17

02:43:34

02:45:03

02:52:24

02:54:42

03:10:17

03:09:04

02:45:06

02:48:39

00:11:25

00:17:05

00:19:22

00:20:51

00:28:12

00:30:30

Non classé

Non classé

Non classé

Non classé

CARREAU Gerard, Président du Comité de Course

COUPE DU PRINTEMPS DES VINS

, Président du Jury




